
                     NEWS RELEASE  

1 
 

        2017 年 9 月 29 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 

 

 

 

 

                      

「平成 29 年 7 月九州北部豪雨災害」により被害にあわれた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

タマホーム株式会社（本社：東京都港区 社長：玉木康裕）は、被災地の復興に役立てていただく

ための義援金を拠出し、本日下記の通り手続きを完了しましたのでお知らせします。 

 

 

■義援金内容 

 

1. 寄贈先   「福岡県共同募金会 7 月大雨災害義援金」口座 

 

2. 支出元  タマホーム株式会社 

 

3. 金額      300 万円 

 

 

これからも当社は、全社を挙げて支援を行ってまいります。 

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

「平成 29 年 7 月九州北部豪雨災害」被災地への義援金について 

本リリースに関するお問合せ先 

経営企画部 広報・IR 課 

03-6408-1200（代表） 


